АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 0 ^  » 05L___________202^ №  9 J9  г. Кыштым

О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной
услуги «Принятие граждан на учет в целях
бесплатного предоставления земельного
участка в собственность для индивидуального
жилищного строительства»

В соответствии с Решением Правительственной комиссии но
проведению административной реформы (протокол от 25.04.2017 г. № 144),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент, утвержденный
постановлением администрации Кыштымского городского округа от
31.03.2014 г. № 830 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан в целях
бесплатного предоставления земельного участка в собственность для
индивидуального жилищного строительства» (в редакции постановлений от
14.09.2020 г. № 1961, от 24.12.2020 г. № 2816) следующие изменения:

подпункт 5 пункта 10 исключить;
подпункт 5 приложения 1 к административному регламенту исключить.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и размещению на официальном сайте администрации
Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
председателя Комитета по управлению имуществом администрации
Кыштымского городского округа Никитину Э.А.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа, начальника правового
управления Гаврилову А.О.

J 'лава Кыштымского городского округа
^  Подписан

Л.А. Шеболаева
[одписан: Шеболаева

Людмила
Александровна
Дата: 2022-05-05 13:53: